
 
 

UCHWAŁA NR XLII/453/2022 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXXVI/395/2022 Rady Gminy 
Damnica  z dnia 7 kwietnia 2022 r. sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Damnica na lata 2023 – 2033” oraz zmiany tej uchwały 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 5591)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXVI/395/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 r. sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu ”Strategii Rozwoju Gminy Damnica na lata 
2023 – 2033„ , dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na wskazaniu błędnego 
czasokresu określającego lata, na jakie Strategia Rozwoju Gminy Damnica zostaje opracowywana, tj.  ”2023-
2033„ . 

2. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że wskazany w tytule oraz §1 i §2 uchwały, o której mowa 
w ust. 1 niniejszego paragrafu, a także w załączniku do tej uchwały czasokres otrzymuje brzmienie:  ”2023-
2030„ . 

§ 2. Dokonuje się zmiany pkt. 3 załącznika do uchwały, o której mowa w §1 ust. 1 poprzez zastąpienie 
w pozycjach od 10 do 12 tabeli okresu, w którym wskazane w tych pozycjach czynności powinny być 
zrealizowane, tj.  ”IV kwartał 2022 r.„  i nadanie mu brzmienia:  ”I kwartał 2023„ . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5132



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5132


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-15T11:37:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




